

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Santo Cristo
Prefeitura Municipal de Santo Cristo
Registro de Preços Eletrônico - 90/2024

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - ADITIVO PLASTIFICANTE PARA MASSA DE CONCRETO (TIPO ALVENARITE) - GALÃO DE 5 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001-54	30/07/2024 - 17:19:47	ADITIVO PLASTIFICANTE	Cimentarite	20,0000	R\$25,90	R\$ 518,00	Sim
IMPERMEABILIZA COMERCIO DE TINTAS LTDA.	31.296.543/0001-21	09/08/2024 - 17:22:04	ALVENARIA	TEDOX	20,0000	R\$50,00	R\$ 1.000,00	Sim
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	40.044.357/0001-96	12/08/2024 - 13:13:53	2660	FERFATTO/ NEW TINTAS	20,0000	R\$18,40	R\$ 368,00	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	12/08/2024 - 15:30:42	5L	Ferfatto	20,0000	R\$24,90	R\$ 498,00	Sim
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	12/08/2024 - 19:51:09	GOLD	GOLD	20,0000	R\$25,90	R\$ 518,00	Sim

0002 - ARAME QUEIMADO N°16 -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001-54	31/07/2024 - 14:43:43	ARAME QUEIMADO N°16	Gerdau	30,0000	R\$26,00	R\$ 780,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	12/08/2024 - 11:26:57	VONDER	VONDER	30,0000	R\$12,35	R\$ 370,50	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	12/08/2024 - 14:05:05	ARCELOR	ARCELOR	30,0000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	12/08/2024 - 16:20:58	aramé	TX	30,0000	R\$16,00	R\$ 480,00	Sim
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	12/08/2024 - 19:51:09	MULTILIT	MULTILIT	30,0000	R\$12,80	R\$ 384,00	Sim

0003 - ARAME QUEIMADO - N°18



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001-54	31/07/2024 - 14:44:03	ARAME QUEIMADO - N°18	Gerdau	30,0000	R\$26,00	R\$ 780,00	Sim
IMPERMEABILIZA COMERCIO DE TINTAS LTDA.	31.296.543/0001-21	09/08/2024 - 17:23:23	ARAME RECOZIDO	ARCELORMITTAL	30,0000	R\$20,00	R\$ 600,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	12/08/2024 - 11:26:58	VONDER	VONDER	30,0000	R\$12,35	R\$ 370,50	Sim
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	40.044.357/0001-96	12/08/2024 - 13:13:53	FERFATTO	FERFATTO	30,0000	R\$13,25	R\$ 397,50	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	12/08/2024 - 14:05:05	ARCELOR	ARCELOR	30,0000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	12/08/2024 - 16:21:24	ARAME	TX	30,0000	R\$11,98	R\$ 359,40	Sim
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	12/08/2024 - 19:51:09	SÃO GABRIEL	SÃO GABRIEL	30,0000	R\$12,97	R\$ 389,10	Sim

0004 - ARAME GALVANIZADO N 16 - OVALADO, PARA CERCA. ROLO DE 1.250 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001-54	31/07/2024 - 14:41:12	ARAME GALVANIZADO N 16 - OVALADO 1.250mt	Morlan	5,0000	R\$747,49	R\$ 3.737,45	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	12/08/2024 - 11:26:58	MORLAN	MORLAN	5,0000	R\$711,90	R\$ 3.559,50	Sim

0005 - AREIA MEDIA -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001-54	30/07/2024 - 17:21:00	AREIA MEDIA -	Arenal Çaçequi	300,0000	R\$242,50	R\$ 72.750,00	Sim
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	12/08/2024 - 19:51:09	RUDINEI	RUDINEI	300,0000	R\$242,65	R\$ 72.795,00	Sim

0006 - AREIA - GROSSA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001-54	31/07/2024 - 14:43:04	AREIA - GROSSA	Arenal Çaçequi	10,0000	R\$280,00	R\$ 2.800,00	Sim
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	12/08/2024 - 19:51:09	RUDINEI	RUDINEI	10,0000	R\$245,00	R\$ 2.450,00	Sim

0007 - AREIAO -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001-54	31/07/2024 - 14:44:32	AREIAO -	Arenal Çaçequi	10,0000	R\$280,00	R\$ 2.800,00	Sim
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	12/08/2024 - 19:51:09	RUDINEI	RUDINEI	10,0000	R\$245,00	R\$ 2.450,00	Sim

0008 - ARGAMASSA 20 KG -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001-54	30/07/2024 - 17:22:34	ARGAMASSA 20 KG AC-I	Colartre	50,0000	R\$14,17	R\$ 708,50	Sim
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	12/08/2024 - 19:51:09	INKOR	INKOR	50,0000	R\$14,15	R\$ 707,50	Sim



0009 - ARGAMASSA CIMENTCOLA EXTERNO ACII - COM SECAGEM RÁPIDA, SACO 20KG, CORES DIVERSAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001-54	30/07/2024 - 17:23:25	ARGAMASSA ACII	Colartre	60,0000	R\$22,45	R\$ 1.347,00	Sim
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	12/08/2024 - 19:51:09	INKOR	INKOR	60,0000	R\$22,40	R\$ 1.344,00	Sim

0010 - ARGAMASSA PISO SOBRE PISO - CIMENTCOLA, COM SECAGEM RÁPIDA, SACO 20KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001-54	30/07/2024 - 17:24:23	ARGAMASSA PISO SOBRE PISO AC-III	Colartre	20,0000	R\$28,45	R\$ 569,00	Sim
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	12/08/2024 - 19:51:09	INKOR	INKOR	20,0000	R\$28,30	R\$ 566,00	Sim

0011 - Bandeja plástica para pintura - PARA ROLO DE ATÉ 23cm DE LARGURA. EM POLIPROPILENO, 36X28cm, COM FRISOS NA PARTE QUE DIRECIONAM O EXCESSO DE TINTAS PARA AS LATERAIS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001-54	30/07/2024 - 17:25:13	Bandeja plástica para pintura 23cm	BLK	50,0000	R\$5,98	R\$ 299,00	Sim
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	40.044.357/0001-96	12/08/2024 - 13:13:53	421 23	ROMA	50,0000	R\$5,21	R\$ 260,50	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	12/08/2024 - 16:21:52	BANDEJA	DTOOLS	50,0000	R\$5,85	R\$ 292,50	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	12/08/2024 - 16:36:50	23 cm	Roma	50,0000	R\$6,79	R\$ 339,50	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	12/08/2024 - 18:55:28	nacional dttools	nacional dttools	50,0000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	12/08/2024 - 19:51:09	ROMA	ROMA	50,0000	R\$6,22	R\$ 311,00	Sim

0012 - BROXA 16X6CM - CORPO PRODUZIDO EM PP INJETADO, CERDAS EM MONOFILAMENTO BICOLOR, CABO PLÁSTICO QUE PERMITE ADAPTADOR PROLONGADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001-54	30/07/2024 - 17:25:54	BROXA 16X6CM	Roma	20,0000	R\$5,98	R\$ 119,60	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	12/08/2024 - 16:22:15	BROXA	ROMA	20,0000	R\$6,29	R\$ 125,80	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	12/08/2024 - 16:44:22	165x55	Condor	20,0000	R\$5,85	R\$ 117,00	Sim
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	12/08/2024 - 19:51:09	ROMA	ROMA	20,0000	R\$5,70	R\$ 114,00	Sim

0013 - CAIXA DE ÁGUA 500 LITROS - EM POLIETILENO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001-54	30/07/2024 - 17:26:31	CAIXA DE ÁGUA 500 LITROS - EM POLIETILENO	Incofima	5,0000	R\$980,00	R\$ 4.900,00	Sim
IVOLMIR KEMPFER	21.219.362/0001-48	01/08/2024 - 11:50:36	CAIXA DE ÁGUA 500 LITROS - EM POLIETILENO	FIBRAOEST	5,0000	R\$189,00	R\$ 945,00	Sim
IMPERMEABILIZA COMERCIO DE TINTAS LTDA.	31.296.543/0001-21	09/08/2024 - 17:28:34	CAIXA D'AGUA	FORTLEV	5,0000	R\$300,00	R\$ 1.500,00	Sim



TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001- 75	12/08/2024 - 19:51:09	FIBRAOESTE	FIBRAOESTE	5,0000	R\$185,00	R\$ 925,00	Sim
--	------------------------	--------------------------	------------	------------	--------	-----------	------------	-----

0014 - CAL HIDRATADA - SACO 20KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001- 54	31/07/2024 - 14:45:22	CAL HIDRATADA - SACO 20KG	Kidráx	30,0000	R\$15,34	R\$ 460,20	Sim
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001- 75	12/08/2024 - 19:51:09	CAO	CAO	30,0000	R\$19,00	R\$ 570,00	Sim

0015 - CAL PARA PINTURA 5K - COM FIXADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001- 54	31/07/2024 - 14:49:44	CAL PARA PINTURA 5K - COM FIXADOR	Itabranca	500,0000	R\$10,76	R\$ 5.380,00	Sim
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001- 75	12/08/2024 - 19:51:09	KIDRAX	KIDRAX	500,0000	R\$12,00	R\$ 6.000,00	Sim

0016 - CANO DE ESGOTO 150MM - BARRA DE 6m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IVOLMIR KEMPFER	21.219.362/0001- 48	01/08/2024 - 11:51:57	CANO DE ESGOTO 150MM - BARRA DE 6m	pietrobon	20,0000	R\$137,89	R\$ 2.757,80	Sim
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001- 54	06/08/2024 - 14:25:45	CANO DE ESGOTO 150MM - BARRA DE 6m	Tubezan	20,0000	R\$192,85	R\$ 3.857,00	Sim
IMPERMEABILIZA COMERCIO DE TINTAS LTDA.	31.296.543/0001- 21	09/08/2024 - 17:30:03	TUBO ESGOTO	TUBOZAN	20,0000	R\$180,00	R\$ 3.600,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001- 54	12/08/2024 - 11:26:59	PLASTUBOS	PLASTUBOS	20,0000	R\$138,90	R\$ 2.778,00	Sim
MJ COMERCIO DE BAZAR EIRELI	26.727.137/0001- 36	12/08/2024 - 16:33:53	TUBO ESGOTO	PIETROBON	20,0000	R\$108,99	R\$ 2.179,80	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001- 76	12/08/2024 - 18:55:28	plastilit ilitalia	plastilit ilitalia	20,0000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001- 75	12/08/2024 - 19:51:09	MULTILIT	MULTILIT	20,0000	R\$199,00	R\$ 3.980,00	Sim

0017 - CANO DE ESGOTO 40MM - COM CURVA PARA CONECTAR CAIXA DE DESCARGA EM VASO SANITÁRIO. 132,5cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001- 54	30/07/2024 - 17:27:49	CANO DE ESGOTO 40MM CAIXA DE DESCARGA	Tubezan	10,0000	R\$14,90	R\$ 149,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001- 45	12/08/2024 - 16:22:33	CANO	PLASTUBOS	10,0000	R\$17,85	R\$ 178,50	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001- 76	12/08/2024 - 18:55:28	plastilit plastubos	plastilit plastubos	10,0000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001- 75	12/08/2024 - 19:51:09	ALUMASA	ALUMASA	10,0000	R\$19,80	R\$ 198,00	Sim

0018 - CHUVEIRO ELETRICO - 3 TEMPERATURAS, 220 VOLTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001-54	30/07/2024 - 17:28:20	CHUVEIRO ELETRICO - 3 TEMPERATURAS, 220	Zagonel	10,0000	R\$40,95	R\$ 409,50	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	12/08/2024 - 11:27:00	ZAGONEL	ZAGONEL	10,0000	R\$40,32	R\$ 403,20	Sim
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	40.044.357/0001-96	12/08/2024 - 13:13:54	D255	SINTEX	10,0000	R\$42,91	R\$ 429,10	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	12/08/2024 - 16:22:50	CHUVEIRO	FORUSI	10,0000	R\$33,45	R\$ 334,50	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	12/08/2024 - 18:55:28	forusi zagonel	forusi zagonel	10,0000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	12/08/2024 - 19:51:09	HYDRA	HYDRA	10,0000	R\$44,10	R\$ 441,00	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	13/08/2024 - 07:46:27	3T	Forusi	10,0000	R\$30,25	R\$ 302,50	Sim

0019 - CIMENTO SACAS DE 50 KG, CP4 -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001-54	30/07/2024 - 17:28:46	CIMENTO SACAS DE 50 KG, CP4 -	Kauê	300,0000	R\$43,45	R\$ 13.035,00	Sim
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	12/08/2024 - 19:51:09	CAUE	CAUE	300,0000	R\$43,50	R\$ 13.050,00	Sim

0020 - COLA BRANCA FIXADORA DE 1 KG -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001-54	30/07/2024 - 17:30:07	CIMENTO SACAS DE 50 KG, CP4 -	Maxi Cola	300,0000	R\$14,85	R\$ 4.455,00	Sim
IMPERMEABILIZA COMERCIO DE TINTAS LTDA.	31.296.543/0001-21	09/08/2024 - 17:30:54	COLA	TEDOX	300,0000	R\$20,00	R\$ 6.000,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	12/08/2024 - 11:27:00	VONDER	VONDER	300,0000	R\$16,19	R\$ 4.857,00	Sim
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	40.044.357/0001-96	12/08/2024 - 13:13:54	22401002401	TEKBOND	300,0000	R\$21,34	R\$ 6.402,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	12/08/2024 - 16:23:07	COLA	GARRA	300,0000	R\$14,65	R\$ 4.395,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	12/08/2024 - 18:55:28	vonder unipega	vonder unipega	300,0000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	12/08/2024 - 19:51:09	PISAFIX	PISAFIX	300,0000	R\$23,80	R\$ 7.140,00	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	13/08/2024 - 08:00:40	1KG	Garra	300,0000	R\$21,75	R\$ 6.525,00	Sim

0021 - CUMEEIRA NATURAL - CERÂMICA, COR NATURAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001-54	06/08/2024 - 14:26:41	CUMEEIRA NATURAL - CERÂMICA, COR NATURAL	Cer. Monteiro	100,0000	R\$12,00	R\$ 1.200,00	Sim
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	12/08/2024 - 19:51:09	CASSIO	CASSIO	100,0000	R\$12,00	R\$ 1.200,00	Sim

0022 - FECHADURA - COM MAÇANETA, ESPELHO COM CHAVES, PARA PORTA INTERNA



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001-54	30/07/2024 - 17:31:36	FECHADURA PARA PORTA INTERNA	Soprano	15,0000	R\$40,74	R\$ 611,10	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	12/08/2024 - 11:27:01	SOPRANO	SOPRANO	15,0000	R\$30,24	R\$ 453,60	Sim
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	40.044.357/0001-96	12/08/2024 - 13:13:54	03002.0811.18	SOPRANO	15,0000	R\$35,90	R\$ 538,50	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	12/08/2024 - 16:23:45	FECHADURA	SOPRANO	15,0000	R\$33,65	R\$ 504,75	Sim
ELETR CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	12/08/2024 - 18:55:28	soprano	soprano	15,0000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	12/08/2024 - 19:51:09	SOPRANO	SOPRANO	15,0000	R\$46,00	R\$ 690,00	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	13/08/2024 - 08:23:47	Popline	Soprano	15,0000	R\$37,95	R\$ 569,25	Sim

0023 - FECHADURA C/ CILINDRO - COM MAÇANETA, ESPELHO COM CHAVES, PARA PORTA EXTERNA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001-54	30/07/2024 - 17:32:23	FECHADURA C/ CILINDRO PORTA EXTERNA	Soprano	10,0000	R\$39,65	R\$ 396,50	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	12/08/2024 - 11:27:14	SOPRANO	SOPRANO	10,0000	R\$41,58	R\$ 415,80	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	12/08/2024 - 16:24:12	FECHADURA	SOPRANO	10,0000	R\$49,99	R\$ 499,90	Sim
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	12/08/2024 - 19:51:09	SOPRANO	SOPRANO	10,0000	R\$60,00	R\$ 600,00	Sim

0024 - FERRO 10MM (3/8) CA 50 7,404KG BR. 12M -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001-54	30/07/2024 - 17:32:57	FERRO 10MM (3/8) CA 50 7,404KG BR. 12M	Gerdau	20,0000	R\$52,65	R\$ 1.053,00	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	10/08/2024 - 09:49:44	ARCELOR	ARCELOR	20,0000	R\$61,94	R\$ 1.238,80	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	12/08/2024 - 14:05:05	ARCELOR	ARCELOR	20,0000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	12/08/2024 - 19:51:09	ARCELOR	ARCELOR	20,0000	R\$59,90	R\$ 1.198,00	Sim

0025 - FERRO CONSTRUÇÃO 1/2, 12,5 MM, NORMA NBR 7480, CATEGORIA CA-50 COM SUPERFÍCIE NERVURADA, BARRA DE 12 METROS E 11,56 KG. -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001-54	30/07/2024 - 17:33:25	FERRO CONSTRUÇÃO 1/2, 12,5 MM,	Gerdau	40,0000	R\$87,19	R\$ 3.487,60	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	12/08/2024 - 14:05:07	ARCELOR	ARCELOR	40,0000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	12/08/2024 - 19:51:09	ARCELOR	ARCELOR	40,0000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

0026 - FERRO CONSTRUÇÃO 5/8", 16 MM, NORMA NBR 7480; CATEGORIA CA-50 COM SUPERFÍCIE NERVURADA, BARRA COM 12 METROS E 18,94 KG -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001-54	06/08/2024 - 14:27:30	FERRO CONSTRUÇÃO 5/8", 16 MM	Gerdau	20,0000	R\$234,90	R\$ 4.698,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	12/08/2024 - 14:05:08	ARCELOR	ARCELOR	20,0000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	12/08/2024 - 19:51:09	ARCELOR	ARCELOR	20,0000	R\$175,00	R\$ 3.500,00	Sim

0027 - FERRO CONSTRUÇÃO 3/4, 20 MM, NORMA NBR 7480; CATEGORIA CA-50 COM SUPERFÍCIE NERVURADA; -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001-54	06/08/2024 - 14:28:18	FERRO CONSTRUÇÃO 3/4, 20 MM,	Gerdau	20,0000	R\$375,55	R\$ 7.511,00	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	10/08/2024 - 09:49:44	ARCELOR	ARCELOR	20,0000	R\$247,08	R\$ 4.941,60	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	12/08/2024 - 14:05:09	ARCELOR	ARCELOR	20,0000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	12/08/2024 - 19:51:09	ARCELOR	ARCELOR	20,0000	R\$235,00	R\$ 4.700,00	Sim

0028 - FERRO CONSTRUÇÃO, 4,2 MM, NORMA NBR 7480 - CA 50, BARRA DE 12m. 1,30KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001-54	30/07/2024 - 17:35:23	FERRO CONSTRUÇÃO, 4,2 MM	Gerdau	150,0000	R\$15,81	R\$ 2.371,50	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	10/08/2024 - 09:49:44	ARCELOR	ARCELOR	150,0000	R\$15,50	R\$ 2.325,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	12/08/2024 - 14:05:09	ARCELOR	ARCELOR	150,0000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	12/08/2024 - 19:51:09	ARCELOR	ARCELOR	150,0000	R\$12,90	R\$ 1.935,00	Sim

0029 - FERRO CONSTRUÇÃO 1/4, 6,3 MM, BARRA COM 12 METROS E 2,94 KG, NORMA NBR 7480, CATEGORIA CA-50 COM SUPERFÍCIE NERVURADA -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001-54	30/07/2024 - 17:36:12	FERRO CONSTRUÇÃO 1/4, 6,3 MM,	Gerdau	50,0000	R\$28,79	R\$ 1.439,50	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	10/08/2024 - 09:49:44	ARCELOR	ARCELOR	50,0000	R\$25,80	R\$ 1.290,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	12/08/2024 - 14:05:09	ARCELOR	ARCELOR	50,0000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	12/08/2024 - 19:51:09	ARCELOR	ARCELOR	50,0000	R\$24,80	R\$ 1.240,00	Sim

0030 - FERRO CONSTRUÇÃO, 5/16, 8 MM, NORMA NBR 7480, CATEGORIA CA-50, BARRA COM 12 METROS E 4,74 KG. -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001-54	30/07/2024 - 17:36:45	FERRO CONSTRUÇÃO, 5/16, 8 MM	Gerdau	50,0000	R\$39,59	R\$ 1.979,50	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	10/08/2024 - 09:49:44	ARCELOR	ARCELOR	50,0000	R\$39,18	R\$ 1.959,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	12/08/2024 - 14:05:10	ARCELOR	ARCELOR	50,0000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim



TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001- 75	12/08/2024 - 19:51:09	ARCELOR	ARCELOR	50,0000	R\$35,90	R\$ 1.795,00	Sim
--	------------------------	--------------------------	---------	---------	---------	----------	--------------	-----

0031 - FUNDO PREPARADOR DE PAREDES ACRILICO - 18 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001- 54	30/07/2024 - 17:37:34	FUNDO PREPARADOR PAREDES ACRILICO - 18lt	Coriarte	10,0000	R\$129,65	R\$ 1.296,50	Sim
IVOLMIR KEMPFER	21.219.362/0001- 48	01/08/2024 - 11:53:31	FUNDO PREPARADOR DE PAREDES ACRILICO - 1	nova	10,0000	R\$174,89	R\$ 1.748,90	Sim
IMPERMEABILIZA COMERCIO DE TINTAS LTDA.	31.296.543/0001- 21	09/08/2024 - 17:31:26	FUNDO PREPARADOR	TEDOX	10,0000	R\$136,00	R\$ 1.360,00	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001- 95	12/08/2024 - 17:06:00	18l	Eucatex	10,0000	R\$187,10	R\$ 1.871,00	Sim
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001- 75	12/08/2024 - 19:51:09	CORIANTE	CORIANTE	10,0000	R\$145,00	R\$ 1.450,00	Sim

0032 - GARFO PARA ROLO - 23 CM - EM AÇO CARBONO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001- 54	06/08/2024 - 14:29:14	GARFO PARA ROLO - 23 CM - EM AÇO CARBONO	Roma	50,0000	R\$10,00	R\$ 500,00	Sim
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	40.044.357/0001- 96	12/08/2024 - 13:13:54	426 235	ROMA	50,0000	R\$4,09	R\$ 204,50	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001- 45	12/08/2024 - 16:24:40	GARFO	ROMA	50,0000	R\$4,85	R\$ 242,50	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001- 95	12/08/2024 - 17:08:11	23 cm	Roma	50,0000	R\$5,48	R\$ 274,00	Sim
ELETR CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001- 76	12/08/2024 - 18:55:28	roma	roma	50,0000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001- 75	12/08/2024 - 19:51:09	ROMA	ROMA	50,0000	R\$4,90	R\$ 245,00	Sim

0033 - GUIAS DE EUCALIPTO - 5cmX12cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001- 54	30/07/2024 - 17:38:14	GUIAS DE EUCALIPTO - 5cmX12cm	Mad. Zimmermann	50,0000	R\$10,00	R\$ 500,00	Sim
LUCAS AUGUSTO LUDWIG LTDA	88.504.568/0001- 90	08/08/2024 - 08:59:14	ludwig	fabricação própria	50,0000	R\$5,94	R\$ 297,00	Sim
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001- 75	12/08/2024 - 19:51:09	ZOHLER	ZOHLER	50,0000	R\$7,90	R\$ 395,00	Sim

0034 - LAJOTAS - CERÂMICAS, PEI3

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001- 54	30/07/2024 - 17:38:43	LAJOTAS - CERÂMICAS, PEI3	Pisoforte	100,0000	R\$32,50	R\$ 3.250,00	Sim
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001- 75	12/08/2024 - 19:51:09	ANGELGRES	ANGELGRES	100,0000	R\$33,90	R\$ 3.390,00	Sim

0035 - LONA - PRETA DE CONSTRUÇÃO, 150 MICRAS, VIRGEM



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001-54	30/07/2024 - 17:39:21	LONA - PRETA 150 MICRAS, VIRGEM	Fronteira	5.000,0000	R\$1,39	R\$ 6.950,00	Sim
IVOLMIR KEMPFER	21.219.362/0001-48	01/08/2024 - 11:54:13	LONA - PRETA DE CONSTRUÇÃO, 150 MICRAS,	LONAX	5.000,0000	R\$1,09	R\$ 5.450,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	12/08/2024 - 11:27:14	VONDER	VONDER	5.000,0000	R\$1,45	R\$ 7.250,00	Sim
Ferrari Comercial de Materiais Ltda	04.739.836/0001-63	12/08/2024 - 15:00:05	AP / LONAX / MAXLIONAS / MS	AP / LONAX / MAXLIONAS / MS	5.000,0000	R\$2,00	R\$ 10.000,00	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	12/08/2024 - 18:02:23	150 micras	Argoplastic	5.000,0000	R\$1,60	R\$ 8.000,00	Sim
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	12/08/2024 - 19:51:09	MAXILONAS	MAXILONAS	5.000,0000	R\$2,28	R\$ 11.400,00	Sim

0036 - MALHA DE FERRO 4,2 MM, 15X15CM, 2X3M -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001-54	30/07/2024 - 17:39:43	MALHA DE FERRO 4,2 MM, 15X15CM, 2X3M -	Morlan	30,0000	R\$89,45	R\$ 2.683,50	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	12/08/2024 - 14:05:10	ARCELOR	ARCELOR	30,0000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	12/08/2024 - 19:51:09	MASTER	MASTER	30,0000	R\$81,50	R\$ 2.445,00	Sim

0037 - PARAFUSO PARA TELHA 5/16 X 110 MM, AÇO CARBONO; ACABAMENTO: ZINCADO BRANCO; DIMENSÕES: 5/16 X 110; ROSCA: SOBERBA; INDICADO PARA FIXAR TELHAS DE FIBROCIMENTO COM ATÉ 6 MM DE ESPESSURA -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001-54	30/07/2024 - 17:40:24	Parafuso 5/6 110mm, para telhas de fibra	Açofix	300,0000	R\$0,55	R\$ 165,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	12/08/2024 - 11:27:14	FERMONT	FERMONT	300,0000	R\$0,44	R\$ 132,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	12/08/2024 - 16:24:57	PARAFUSO	TX	300,0000	R\$0,41	R\$ 123,00	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	12/08/2024 - 17:18:06	5/16x110	EMBRAFIX/PRAYON	300,0000	R\$0,51	R\$ 153,00	Sim
ELETRIC CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	12/08/2024 - 18:55:28	prayon	prayon	300,0000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	12/08/2024 - 19:51:09	MULTILIT	MULTILIT	300,0000	R\$0,59	R\$ 177,00	Sim

0038 - PIA COM COLUNA - PARA BANHEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001-54	06/08/2024 - 14:29:50	PIA COM COLUNA - PARA BANHEIRO	Logasa	10,0000	R\$173,65	R\$ 1.736,50	Sim
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	40.044.357/0001-96	12/08/2024 - 13:13:54	1180070011200	LOGASA	10,0000	R\$168,74	R\$ 1.687,40	Sim
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	12/08/2024 - 19:51:09	ROCA	ROCA	10,0000	R\$220,00	R\$ 2.200,00	Sim

0039 - PINCEL - 3", CERDAS PRETAS, COM CABO PLÁSTICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001-54	06/08/2024 - 14:30:19	PINCEL - 3", CERDAS PRETAS, COM CABO PLÁ	Roma	100,0000	R\$6,14	R\$ 614,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	12/08/2024 - 16:25:22	PINCEL	ROMA	100,0000	R\$14,99	R\$ 1.499,00	Sim
ELETO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	12/08/2024 - 18:55:28	mister	mister	100,0000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	12/08/2024 - 19:51:09	MISTER	MISTER	100,0000	R\$6,25	R\$ 625,00	Sim

0040 - PORTA METÁLICA 84X215, COM MARCO, DOBRADIÇA E FECHADURA, CHAPA 26, ESQUERDA -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001-54	06/08/2024 - 14:35:08	PORTA METÁLICA 84X215, COM MARCO CHAPA26	MBA	2,0000	R\$378,45	R\$ 756,90	Sim
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	12/08/2024 - 19:51:09	BRASIL	BRASIL	2,0000	R\$380,00	R\$ 760,00	Sim

0041 - PORTA METÁLICA 2,10X0,9, CHAPA FRISADA N° 20, COMPLETA COM MARCO, DOBRADIÇAS E FECHADURA -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001-54	31/07/2024 - 13:55:55	PORTA METÁLICA 2,10X0,9,	MBA	2,0000	R\$588,99	R\$ 1.177,98	Sim
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	12/08/2024 - 19:51:09	DS	DS	2,0000	R\$1.000,00	R\$ 2.000,00	Sim

0042 - PORTA EM MADEIRA SEMI-OCA 80 CM X 2.10 M - COMPLETA, INCLUINDO MARCO, DOBRADIÇAS E FECHADURA TIPO ALAVANCA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001-54	31/07/2024 - 13:57:57	PORTA MADEIRA SEMI-OCA 80 CM X 2.10 M CO	Santana Com.Portas	2,0000	R\$226,16	R\$ 452,32	Sim
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	12/08/2024 - 19:51:09	PALUDO	PALUDO	2,0000	R\$250,00	R\$ 500,00	Sim

0043 - PORTA INTERNA 2,10x,60 - SEMI OCA, COMPLETA, COM MARCO, DOBRADIÇAS E FECHADURAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001-54	31/07/2024 - 13:58:28	PORTA INTERNA 2,10x,60 - SEMI OCA, COMPL	Santana Com.Portas	2,0000	R\$211,62	R\$ 423,24	Sim
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	12/08/2024 - 19:51:09	PALUDO	PALUDO	2,0000	R\$250,00	R\$ 500,00	Sim

0044 - PREGO 19X39 - EM AÇO COM CABEÇA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IVOLMIR KEMPFER	21.219.362/0001-48	01/08/2024 - 11:55:07	PREGO 19X39 - EM AÇO COM CABEÇA	tx	50,0000	R\$11,50	R\$ 575,00	Sim
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001-54	06/08/2024 - 14:35:38	PREGO 19X39 - EM AÇO COM CABEÇA	Trefix	50,0000	R\$22,00	R\$ 1.100,00	Sim
IMPERMEABILIZA COMERCIO DE TINTAS LTDA.	31.296.543/0001-21	09/08/2024 - 17:31:57	PREGO	ARCELORMITTAL	50,0000	R\$11,26	R\$ 563,00	Sim



JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	12/08/2024 - 11:27:22	VONDER	VONDER	50,0000	R\$12,79	R\$ 639,50	Sim
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	40.044.357/0001-96	12/08/2024 - 13:13:56	000000000117000156	GERDAU	50,0000	R\$14,73	R\$ 736,50	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	12/08/2024 - 16:25:46	PREGO	AVANT	50,0000	R\$10,35	R\$ 517,50	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	12/08/2024 - 18:06:56	19x39	Avant	50,0000	R\$10,59	R\$ 529,50	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	12/08/2024 - 18:55:28	vonder tx conesul	vonder tx conesul	50,0000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	12/08/2024 - 19:51:09	GERDAU	GERDAU	50,0000	R\$13,35	R\$ 667,50	Sim

0045 - PREGOS DE AÇO COM CABEÇA 16 X24 PACOTES DE 01 KG -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IVOLMIR KEMPFER	21.219.362/0001-48	01/08/2024 - 11:56:17	PREGOS DE AÇO COM CABEÇA 16 X24 PACOTES	tx	50,0000	R\$13,79	R\$ 689,50	Sim
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001-54	06/08/2024 - 14:36:10	PREGOS DE AÇO COM CABEÇA 16 X24 PACOTES	Trefix	50,0000	R\$25,00	R\$ 1.250,00	Sim
IMPERMEABILIZA COMERCIO DE TINTAS LTDA.	31.296.543/0001-21	09/08/2024 - 17:40:17	PREGO	ARCELORMITTAL	50,0000	R\$15,00	R\$ 750,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	12/08/2024 - 11:27:23	VONDER	VONDER	50,0000	R\$13,23	R\$ 661,50	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	12/08/2024 - 16:26:22	PREGOS	AVANT	50,0000	R\$11,90	R\$ 595,00	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	12/08/2024 - 18:07:58	16x24	Avant	50,0000	R\$12,20	R\$ 610,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	12/08/2024 - 18:55:29	vonder tx conesul	vonder tx conesul	50,0000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	12/08/2024 - 19:51:09	GERDAU	GERDAU	50,0000	R\$17,00	R\$ 850,00	Sim

0046 - PREGOS DE AÇO COM CABEÇA 17 X27 PACOTES DE 01 KG -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IVOLMIR KEMPFER	21.219.362/0001-48	01/08/2024 - 11:56:49	PREGOS DE AÇO COM CABEÇA 17 X27 PACOTES	tx	80,0000	R\$11,49	R\$ 919,20	Sim
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001-54	06/08/2024 - 14:36:35	PREGOS DE AÇO COM CABEÇA 17 X27 PACOTES	Trefix	80,0000	R\$22,00	R\$ 1.760,00	Sim
IMPERMEABILIZA COMERCIO DE TINTAS LTDA.	31.296.543/0001-21	09/08/2024 - 17:40:39	PREGO	ARCELORMITTAL	80,0000	R\$15,00	R\$ 1.200,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	12/08/2024 - 11:27:27	VONDER	VONDER	80,0000	R\$12,60	R\$ 1.008,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	12/08/2024 - 16:26:40	PREGOS	AVANT	80,0000	R\$10,35	R\$ 828,00	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	12/08/2024 - 18:09:24	17x27	Avant	80,0000	R\$10,59	R\$ 847,20	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	12/08/2024 - 18:55:29	vonder tx conesul	vonder tx conesul	80,0000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	12/08/2024 - 19:51:09	GERDAU	GERDAU	80,0000	R\$13,35	R\$ 1.068,00	Sim



0047 - PREGOS DE AÇO COM CABEÇA 19 X36 PACOTES DE 01 KG -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IVOLMIR KEMPFER	21.219.362/0001-48	01/08/2024 - 11:58:58	PREGOS DE AÇO COM CABEÇA 19 X36 PACOTES	tx	80,0000	R\$16,00	R\$ 1.280,00	Sim
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001-54	06/08/2024 - 14:37:00	PREGOS DE AÇO COM CABEÇA 19 X36 PACOTES	Trefix	80,0000	R\$22,00	R\$ 1.760,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	12/08/2024 - 11:27:28	VONDER	VONDER	80,0000	R\$12,60	R\$ 1.008,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	12/08/2024 - 16:27:39	PREGOS	TX	80,0000	R\$13,03	R\$ 1.042,40	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	12/08/2024 - 18:55:29	vonder tx conesul	vonder tx conesul	80,0000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	12/08/2024 - 19:51:09	GERDAU	GERDAU	80,0000	R\$12,97	R\$ 1.037,60	Sim

0048 - PREGOS, DE AÇO COM CABEÇA, 18X24, PACOTES DE 01 KG -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IVOLMIR KEMPFER	21.219.362/0001-48	01/08/2024 - 11:59:25	PREGOS, DE AÇO COM CABEÇA, 18X24, PACOTE	tx	50,0000	R\$11,50	R\$ 575,00	Sim
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001-54	06/08/2024 - 14:37:23	PREGOS, DE AÇO COM CABEÇA, 18X24, PACOT	Trefix	50,0000	R\$25,00	R\$ 1.250,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	12/08/2024 - 11:27:34	VONDER	VONDER	50,0000	R\$12,60	R\$ 630,00	Sim
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	40.044.357/0001-96	12/08/2024 - 13:13:56	000000000117000176	GERDAU	50,0000	R\$15,50	R\$ 775,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	12/08/2024 - 16:28:00	PREGOS	TX	50,0000	R\$13,05	R\$ 652,50	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	12/08/2024 - 18:55:29	vonder tx conesul	vonder tx conesul	50,0000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	12/08/2024 - 19:51:09	GERDAU	GERDAU	50,0000	R\$13,40	R\$ 670,00	Sim

0049 - PREGOS DE AÇO COM CABEÇA 12 X12 PACOTES DE 01 KG -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001-54	06/08/2024 - 14:37:51	PREGOS DE AÇO COM CABEÇA 12 X12 PACOTES	Trefix	20,0000	R\$29,00	R\$ 580,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	12/08/2024 - 11:27:34	VONDER	VONDER	20,0000	R\$15,75	R\$ 315,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	12/08/2024 - 16:28:15	PREGOS	DOVALE	20,0000	R\$19,99	R\$ 399,80	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	12/08/2024 - 18:11:09	12x12	Avant	20,0000	R\$16,07	R\$ 321,40	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	12/08/2024 - 18:55:29	vonder tx conesul	vonder tx conesul	20,0000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	12/08/2024 - 19:51:09	GERDAU	GERDAU	20,0000	R\$22,00	R\$ 440,00	Sim

0050 - PREGOS 25 X 72 - DE 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IVOLMIR KEMPFER	21.219.362/0001-48	01/08/2024 - 12:00:21	PREGOS 25 X 72 - DE 1KG	tx	350,0000	R\$17,69	R\$ 6.191,50	Sim
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001-54	06/08/2024 - 14:38:11	PREGOS 25 X 72 - DE 1KG	Trefix	350,0000	R\$29,00	R\$ 10.150,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	12/08/2024 - 11:27:34	VONDER	VONDER	350,0000	R\$14,62	R\$ 5.117,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	12/08/2024 - 16:28:36	PREGOS	AVANT	350,0000	R\$17,05	R\$ 5.967,50	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	12/08/2024 - 18:16:25	25x72	Avant	350,0000	R\$17,47	R\$ 6.114,50	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	12/08/2024 - 18:55:29	vonder tx conesul	vonder tx conesul	350,0000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	12/08/2024 - 19:51:09	GERDAU	GERDAU	350,0000	R\$16,35	R\$ 5.722,50	Sim

0051 - PREGO TELHEIRO - 18X27 COM ARRUELA. PACOTE COM 500g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001-54	31/07/2024 - 13:59:26	PREGO TELHEIRO - 18X27 COM ARRUELA	Trefix	50,0000	R\$15,85	R\$ 792,50	Sim
IVOLMIR KEMPFER	21.219.362/0001-48	01/08/2024 - 12:00:51	PREGO TELHEIRO - 18X27 COM ARRUELA. PACO	tx	50,0000	R\$11,70	R\$ 585,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	12/08/2024 - 16:29:18	prego	GERDAU	50,0000	R\$50,00	R\$ 2.500,00	Sim
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	12/08/2024 - 19:51:09	MISTER	MISTER	50,0000	R\$13,80	R\$ 690,00	Sim

0052 - REJUNTE - FLEXÍVEL. CORES DIVERSAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001-54	31/07/2024 - 14:00:03	REJUNTE - FLEXIVEL. CORES DIVERSAS	Colarte	50,0000	R\$3,80	R\$ 190,00	Sim
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	40.044.357/0001-96	12/08/2024 - 13:13:58	COLAFIX	COLAFIX	50,0000	R\$3,26	R\$ 163,00	Sim
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	12/08/2024 - 19:51:09	NACIONAL	NACIONAL	50,0000	R\$6,50	R\$ 325,00	Sim

0053 - RIPA - DE EUCALIPTO 2,5cm DE GROSSURA X 10cm DE LARGURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001-54	31/07/2024 - 14:00:47	RIPA - DE EUCALIPTO 2,5cm X 10cm	Mad. Zimmermann	500,0000	R\$2,24	R\$ 1.120,00	Sim
LUCAS AUGUSTO LUDWIG LTDA	88.504.568/0001-90	08/08/2024 - 08:59:14	ludwig	fabricação própria	500,0000	R\$2,39	R\$ 1.195,00	Sim
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	12/08/2024 - 19:51:09	ZOHLER	ZOHLER	500,0000	R\$2,70	R\$ 1.350,00	Sim

0054 - ROLO - DE PINTURA 15cm, LÃ CARNEIRO, COM GARFO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001-54	31/07/2024 - 14:01:44	ROLO - DE PINTURA 15cm, LÃ CARNEIRO, COM	Roma	50,0000	R\$7,69	R\$ 384,50	Sim



JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	12/08/2024 - 11:27:48	NOVE54	NOVE54	50,0000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	40.044.357/0001-96	12/08/2024 - 13:13:58	250 15	ROMA	50,0000	R\$7,54	R\$ 377,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	12/08/2024 - 16:29:39	ROLO	ROMA	50,0000	R\$14,49	R\$ 724,50	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	12/08/2024 - 18:55:29	nove54	nove54	50,0000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	12/08/2024 - 19:51:09	ROMA	ROMA	50,0000	R\$14,50	R\$ 725,00	Sim

0055 - ROLO PINTURA LA CARNEIRO 23 CM -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001-54	31/07/2024 - 14:02:16	ROLO PINTURA LA CARNEIRO 23 CM -	Roma	100,0000	R\$9,00	R\$ 900,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	12/08/2024 - 16:30:01	ROLO	ATLAS	100,0000	R\$80,00	R\$ 8.000,00	Sim
MJ COMERCIO DE BAZAR EIRELI	26.727.137/0001-36	12/08/2024 - 16:34:20	ROLO DE PINTURA	ROMA	100,0000	R\$7,97	R\$ 797,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	12/08/2024 - 18:55:29	nove54	nove54	100,0000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	12/08/2024 - 19:51:09	ROMA	ROMA	100,0000	R\$25,00	R\$ 2.500,00	Sim

0056 - ROLO DE LA - 09 CM - LÃ CARNEIRO, COM GARFO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001-54	31/07/2024 - 14:02:54	ROLO DE LA - 09 CM - LÃ CARNEIRO, COM GA	Roma	50,0000	R\$5,49	R\$ 274,50	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	12/08/2024 - 11:27:49	NOVE54	NOVE54	50,0000	R\$5,55	R\$ 277,50	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	12/08/2024 - 16:30:21	ROLO	ROMA	50,0000	R\$6,78	R\$ 339,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	12/08/2024 - 18:55:29	nove54	nove54	50,0000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	12/08/2024 - 19:51:09	ROMA	ROMA	50,0000	R\$7,00	R\$ 350,00	Sim

0057 - SOLVENTE - 5 LITROS - AGUARÁS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001-54	31/07/2024 - 14:03:43	SOLVENTE - 5 LITROS - AGUARÁS	Tinsul	20,0000	R\$68,95	R\$ 1.379,00	Sim
IMPERMEABILIZA COMERCIO DE TINTAS LTDA.	31.296.543/0001-21	09/08/2024 - 17:41:10	SOLVENTE	TEDOX	20,0000	R\$150,00	R\$ 3.000,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	12/08/2024 - 16:30:43	SOLVENTE	JACARÉ	20,0000	R\$149,00	R\$ 2.980,00	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	12/08/2024 - 18:27:25	5L	Eucatex	20,0000	R\$62,95	R\$ 1.259,00	Sim
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	12/08/2024 - 19:51:09	ITAQUA	ITAQUA	20,0000	R\$69,30	R\$ 1.386,00	Sim



0058 - TABUA DE EUCALIPTO 03 MT - 20 A 25 cm DE LARGURA X 2,5cm DE ESPESSURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001-54	31/07/2024 - 14:04:31	TABUA DE EUCALIPTO 03 MT - 20 A 25 cm	Mad. Zimmermann	20,0000	R\$415,00	R\$ 8.300,00	Sim
LUCAS AUGUSTO LUDWIG LTDA	88.504.568/0001-90	08/08/2024 - 08:59:14	ludwig	fabricação própria	20,0000	R\$397,99	R\$ 7.959,80	Sim
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	12/08/2024 - 19:51:09	ZOHLER	ZOHLER	20,0000	R\$578,00	R\$ 11.560,00	Sim

0059 - TABUA DE PINUS - 3m DE COMPRIMENTO X 20 A 25cm DE LARGURA X 2,5cm DE ESPESSURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001-54	31/07/2024 - 14:05:39	TABUA DE PINUS - 3m X 20 A 25cm	Mad. Zimmermann	20,0000	R\$565,00	R\$ 11.300,00	Sim
LUCAS AUGUSTO LUDWIG LTDA	88.504.568/0001-90	08/08/2024 - 08:59:14	ludwig	fabricação própria	20,0000	R\$619,00	R\$ 12.380,00	Sim
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	12/08/2024 - 19:51:09	ZOHLER	ZOHLER	20,0000	R\$760,00	R\$ 15.200,00	Sim

0060 - TELA MANGUEIRÃO MALHA3, FIO 16X2M -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001-54	31/07/2024 - 14:31:36	TELA MANGUEIRÃO MALHA3, FIO 16X2M -	Morlan	80,0000	R\$32,49	R\$ 2.599,20	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	10/08/2024 - 09:49:45	BELGO	BELGO	80,0000	R\$41,18	R\$ 3.294,40	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	12/08/2024 - 14:05:11	ARCELOR	ARCELOR	80,0000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

0061 - TELA - SOLDADA PARA ALAMBRADO, GALVANIZADO 2,10mm, MALHA 100X50mm, 1,5X25m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001-54	31/07/2024 - 14:07:43	TELA - SOLDADA 2,10mm 100X50mm, 1,5X25m	Morlan	80,0000	R\$29,85	R\$ 2.388,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	12/08/2024 - 14:05:11	ARCELOR	ARCELOR	80,0000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	12/08/2024 - 19:51:09	DADO	DADO	80,0000	R\$33,40	R\$ 2.672,00	Sim

0062 - TELHA CUMEEIRA DE FIBROCIMENTO 110X42CM 6MM UNIVERSAL CINZA -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001-54	31/07/2024 - 14:08:41	CUMEEIRA DE FIBROCIMENTO 110X42CM 6MM	Multilit	100,0000	R\$56,00	R\$ 5.600,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	12/08/2024 - 14:05:11	ARCELOR	ARCELOR	100,0000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	12/08/2024 - 19:51:09	MULTILIT	MULTILIT	100,0000	R\$43,70	R\$ 4.370,00	Sim

0063 - TELHA ONDULADA DE CIMENTO AMIANTO, 6MM 213X110CM, PESO20,4KG -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001-54	31/07/2024 - 14:09:30	Telha de fibrocimento 6 mm x 2,13 x 1,10	Multilit	200,0000	R\$63,00	R\$ 12.600,00	Sim



TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001- 75	12/08/2024 - 19:51:09	MULTILIT	MULTILIT	200,0000	R\$58,65	R\$ 11.730,00	Sim
--	------------------------	--------------------------	----------	----------	----------	----------	---------------	-----

0064 - TELHA PORTUGUESA - CERÂMICA, COR NATURAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001- 54	31/07/2024 - 14:10:32	TELHA PORTUGUESA - CERÂMICA, COR NATURA	Cer. Monteiro	100,0000	R\$4,89	R\$ 489,00	Sim
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001- 75	12/08/2024 - 19:51:09	CASSIO	CASSIO	100,0000	R\$4,90	R\$ 490,00	Sim

0065 - TINTA ACRÍLICA SEMI-BRILHO - 18 LITROS -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001- 54	31/07/2024 - 14:11:21	TINTA ACRÍLICA SEMI-BRILHO - 18 LITROS -	Coriarte	15,0000	R\$326,00	R\$ 4.890,00	Sim
IVOLMIR KEMPFER	21.219.362/0001- 48	01/08/2024 - 12:01:56	TINTA ACRÍLICA SEMI-BRILHO - 18 LITROS.	nova	15,0000	R\$147,69	R\$ 2.215,35	Sim
IMPERMEABILIZA COMERCIO DE TINTAS LTDA.	31.296.543/0001- 21	09/08/2024 - 17:41:58	TINTA ACRILICA	TEDOX	15,0000	R\$228,00	R\$ 3.420,00	Sim
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001- 75	12/08/2024 - 19:51:09	CORIANTE	CORIANTE	15,0000	R\$400,00	R\$ 6.000,00	Sim

0066 - TINTA ACRILICA - SEMI BRILHO, PREMIUM, INTERNA/EXTERNA, ULTRALAVÁVEL, SB, 16 LITROS. CORES DIVERSAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001- 54	31/07/2024 - 14:12:25	TINTA ACRILICA - SEMI BRILHO, PREMIUM,16	Coriarte	15,0000	R\$318,95	R\$ 4.784,25	Sim
IVOLMIR KEMPFER	21.219.362/0001- 48	01/08/2024 - 12:02:35	TINTA ACRILICA - SEMI BRILHO, PREMIUM, I	nova	15,0000	R\$326,00	R\$ 4.890,00	Sim
IMPERMEABILIZA COMERCIO DE TINTAS LTDA.	31.296.543/0001- 21	09/08/2024 - 17:42:27	TINTA ACRILICA	TEDOX	15,0000	R\$300,00	R\$ 4.500,00	Sim
CORREA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	53.385.011/0001- 01	10/08/2024 - 17:33:10	18 Lts	SHOW/MADEQUIMICA	15,0000	R\$246,00	R\$ 3.690,00	Sim
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001- 75	12/08/2024 - 19:51:09	CORIANTE	CORIANTE	15,0000	R\$500,00	R\$ 7.500,00	Sim

0067 - TINTA ESMALTE - 3,6 L - BRILHANTE. CORES DIVERSAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001- 54	31/07/2024 - 14:13:04	TINTA ESMALTE - 3,6 L - BRILHANTE. CORES	Coriarte	60,0000	R\$120,00	R\$ 7.200,00	Sim
IMPERMEABILIZA COMERCIO DE TINTAS LTDA.	31.296.543/0001- 21	09/08/2024 - 17:42:46	TINTA ESMALTE	TEDOX	60,0000	R\$71,08	R\$ 4.264,80	Sim
CORREA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	53.385.011/0001- 01	10/08/2024 - 17:33:50	3,6 Lts	MADEQUIMICA/MADEQUIMICA	60,0000	R\$56,00	R\$ 3.360,00	Sim
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001- 75	12/08/2024 - 19:51:09	CORIANTE	CORIANTE	60,0000	R\$120,00	R\$ 7.200,00	Sim

0068 - TIJOLOS CERÂMICO: 06 FUROS 9 X 14 X 19 CM, (MEDIDA MINIMA) -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001-54	31/07/2024 - 14:13:46	TIJOLOS CERÂMICO: 06 FUROS 9 X 14 X 19 C	Cer. Barichello	5.000,0000	R\$1,00	R\$ 5.000,00	Sim
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	12/08/2024 - 19:51:09	CASSIO	CASSIO	5.000,0000	R\$0,87	R\$ 4.350,00	Sim

0069 - TIJOLOS CERÂMICO, MACIÇOS 5 X 11,5 X 24 CM, (MEDIDA MINIMA) -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001-54	31/07/2024 - 14:16:38	TIJOLOS CERÂMICO, MACIÇOS 5 X 11,5 X 24	Cer. Assenheimer	20.000,0000	R\$1,71	R\$ 34.200,00	Sim
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	12/08/2024 - 19:51:09	PANDOLFO	PANDOLFO	20.000,0000	R\$1,55	R\$ 31.000,00	Sim

0070 - TIJOLO MACIÇO - CERÂMICO 5X10X19, MEDIDA MÍNIMA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001-54	31/07/2024 - 14:16:20	TIJOLO MACIÇO - CERÂMICO 5X10X19, MEDIDA	Cer. Assenheimer	10.000,0000	R\$0,88	R\$ 8.800,00	Sim
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	12/08/2024 - 19:51:09	GHILARDI	GHILARDI	10.000,0000	R\$0,87	R\$ 8.700,00	Sim

0071 - TORNEIRA PLASTICA BRANCA - 1/2 PARA BANHEIRO, (SAÍDA DE CIMA DA PIA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001-54	31/07/2024 - 14:17:49	TORNEIRA PLASTICA BRANCA - 1/2	Plastilit	20,0000	R\$12,00	R\$ 240,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	12/08/2024 - 16:31:10	TORNEIRA	HERC	20,0000	R\$11,99	R\$ 239,80	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	12/08/2024 - 18:55:29	socel	socel	20,0000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	12/08/2024 - 19:51:09	HERC	HERC	20,0000	R\$30,00	R\$ 600,00	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	13/08/2024 - 08:12:59	1/2	Luconi	20,0000	R\$6,48	R\$ 129,60	Sim

0072 - VASO SANITARIO - BRANCO, CONVENCIONAL. MEDIDAS MÍNIMAS ALTURA 38cm, COMPRIMENTO 49cm e LARGURA 37cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001-54	31/07/2024 - 14:19:11	VASO SANITARIO - BRANCO, CONVENCIONAL.	Incepa	10,0000	R\$201,49	R\$ 2.014,90	Sim
IVOLMIR KEMPFER	21.219.362/0001-48	01/08/2024 - 12:03:57	VASO SANITARIO - BRANCO, CONVENCIONAL. M	alumasa	10,0000	R\$213,79	R\$ 2.137,90	Sim
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	40.044.357/0001-96	12/08/2024 - 13:13:58	1183030010200	LOGASA	10,0000	R\$183,27	R\$ 1.832,70	Sim
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	12/08/2024 - 19:51:09	DECA	DECA	10,0000	R\$227,65	R\$ 2.276,50	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	13/08/2024 - 08:16:57	6l	Logasa	10,0000	R\$230,27	R\$ 2.302,70	Sim

0073 - VERNIZ - IMPREGNANTE, SUPER PREMIUN, PARA AMBINTES EXTERNOS. GALÃO DE 3,6 LITROS



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001-54	31/07/2024 - 14:22:43	VERNIZ - IMPREGNANTE, SUPER PREMIUM	Coriarte	100,0000	R\$165,00	R\$ 16.500,00	Sim
IMPERMEABILIZA COMERCIO DE TINTAS LTDA.	31.296.543/0001-21	09/08/2024 - 17:43:12	STAIN	TEDOX	100,0000	R\$119,75	R\$ 11.975,00	Sim
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	12/08/2024 - 19:51:09	CORIANTE	CORIANTE	100,0000	R\$150,00	R\$ 15.000,00	Sim

0074 - PEDRAS DE BASALTO - 20cm LARGURA X 12cm ALTURA X 46cm COMPRIMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001-54	31/07/2024 - 14:24:06	PEDRAS DE BASALTO 20cmX12cmX46cm	Paludo Pedras	500,0000	R\$48,00	R\$ 24.000,00	Sim

0075 - FERRO DOCE - 7/8, BARRA DE 6m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001-54	31/07/2024 - 14:24:38	FERRO DOCE - 7/8, BARRA DE 6m	Gerdau	100,0000	R\$172,95	R\$ 17.295,00	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	10/08/2024 - 09:49:45	ARCELOR	ARCELOR	100,0000	R\$160,06	R\$ 16.006,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	12/08/2024 - 14:05:12	ARCELOR	ARCELOR	100,0000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	12/08/2024 - 19:51:09	ARCELOR	ARCELOR	100,0000	R\$195,00	R\$ 19.500,00	Sim

0076 - FERRO CHATO 1 1/2 X 1/2 - BARRA DE 6m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001-54	31/07/2024 - 14:25:36	FERRO CHATO 1 1/2 X 1/2 - BARRA DE 6m	Gerdau	200,0000	R\$269,00	R\$ 53.800,00	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	10/08/2024 - 09:49:45	ARCELOR	ARCELOR	200,0000	R\$200,07	R\$ 40.014,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	12/08/2024 - 14:05:12	ARCELOR	ARCELOR	200,0000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	12/08/2024 - 19:51:09	GERDAU	GERDAU	200,0000	R\$199,65	R\$ 39.930,00	Sim

0077 - TELHA PORTUGUESA CERÂMICA ESMALTADA -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001-54	31/07/2024 - 14:25:59	TELHA PORTUGUESA CERÂMICA ESMALTADA -	Cer. Monteiro	100,0000	R\$7,99	R\$ 799,00	Sim
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	12/08/2024 - 19:51:09	CASSIO	CASSIO	100,0000	R\$8,00	R\$ 800,00	Sim

0078 - CUMEEIRA PORTUGUESA CERÂMICA ESMALTADA -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001-54	31/07/2024 - 14:26:21	CUMEEIRA PORTUGUESA CERÂMICA ESMALTADA	Cer. Monteiro	100,0000	R\$18,00	R\$ 1.800,00	Sim



Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Ferrari Comercial de Materiais Ltda	04.739.836/0001-63	60 dias
LUCAS AUGUSTO LUDWIG LTDA	88.504.568/0001-90	60 dias
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	60 dias
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001-54	60 dias
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	60 dias
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	90 dias
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	40.044.357/0001-96	60 dias
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	60 dias
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	60 dias
IMPERMEABILIZA COMERCIO DE TINTAS LTDA.	31.296.543/0001-21	90 dias
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	60 dias
IVOLMIR KEMPFER	21.219.362/0001-48	90 dias
MJ COMERCIO DE BAZAR EIRELI	26.727.137/0001-36	90 dias
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	90 dias
CORREA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	53.385.011/0001-01	60 dias

Fornecedores divulgados.

FABIO JUNIOR DE CARVALHO

Pregoeiro

CRISTIANE RODRIGUES DA SILVA

Apoio

MARCO MIGUEL STEFFENS

Apoio

